
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Zal. Nr 21 do protokołu Nr XXIX/2022 
z Sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16 marca 2022r. 

UCHWAL A Nr XXIX/339/2022 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16 marca 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Susz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a" ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. 1) oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 2 I sierpnia l 997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.2), Rada Miejska w Suszu uchwala, 
co następuje: 

§ I . Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie na czas nieokreślony służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Susz, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki 
nr 10/11 o pow. 0,1148 ha, dz. nr 13/35 o pow. 0,1330 ha, dz. nr 13/24 o pow. 0,0037 ha, dz. nr 13/31 
o pow. 0,0052 ha, położone w obrębie 5 miasta Susz, objęte KW EL 1 I/00039590/1 prowadzoną przez 
Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Iławie oraz dz. nr 177115 o pow. 0,2200 ha, 

położona w obrębie 5 miasta Susz, objęta KW ELl l/00035704/6 prowadzoną przez Wydział V Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Iławie, zgodnie z przebiegiem określonym w załączniku 

do niniejszej uchwały na rzecz ENERGA - OPERATOR S.A. Oddział w Olsztynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

'Zmiany tekslll wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 
1Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815 

PRZt ODNIC ĄCY RADY 

Stanis(LJBl nlwwshi 



i "l. 

I 

Proj. DVK110 
L=3,0m 

Proj. SRS110, L=11,0m 
WYKOP OTWARTY 

Projektowana sieć kablowa 
YAKXS 4 x 120 mm, L = 153/165 ml 

I 

I 
JIM.I 

JOlJ 

JOU 

I 
JOU 

I 
; Ps/V 

10/10 

Proj. SRS110, L=42,om 
PRZEWIERT STEROWANY 

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 
SKALA 1:500 

,.._, PslV - + I L:-C! 
tlf;i-\ __________ ,_,11,., Istn. szafka pomiarowa 

IO<S I 
A r - - - 1/ & P2/Rs/lZV/t:z.R/F nr 26921094 105. 

.:!1..,. T-71342, obw. nr 300 Tp I - - -
A + 10/13 : 

I ' 
I I ..w.a • 

~[~h?)-w : 
ffil..liltti;:~~040 : JOU 

IOl."'~~..O. I 

I 8•~ : 
I .:18 : 
I ~~Ol.I : H,/11 lOU IDJ.~-\-\ 

1 I ł-:-':) ' 
\-;._ .. , ' 

IOl.~ .c,OU\~ : 
'<'<).- ,.., 

(-., \l: 
I 

. I 

I PROJEKTOWANA ROZDZIELNICA I I lllll 

•1 KABLOWO - POMIAROWA SP-1 I I Rwa 

KRSN„P2/2F·NH2/2R-NH00/F I fi 10/14 
zaslla działki nr 10/14, 13/36 
zaslla działki nr 10/15, 13/37 
Projektowane u?lemlenle R < 30 O 

Projektowana sieć kablowa , I J04.2 

YAKXS 4 x 120 mm, l = 62/73 m I 10/15 

ID4J 

JDlJ 

Ps/V 

IW 

JOli 

:;)1 · : : 13/.3 7 ,: h ,, 
1• 
1: 
h 

1 _, , 

Tp 
JIM.I 

1: R/Vo 

j PROJEKTOWANA SZAFKA * 
POMIAROWA, SP-2 I R/Vo 

P2•Rs/LZV / f 1 10/16 
R!Vol 

zasila działki nr 10/16, 13/38 
zasila dziatki nr 10/17, 13/39 
Projektowany uziom R < 30 !l 

' 1', 

la:: 
/ 1' 

, ✓a 1! 
I Projektowana sieć kablowa 

1
, 1 ,,/o :: R1v0 

I YAKXS 4 x 120 mm, L = 64/75 m ' 10/11( a I 19,3. :l i° o a 1, 

!>l ~ N I Q I Q 
1
: 

~ ~ ~ I b ,, 
g ~ - I~ 
~• ¼°! 1 I 1;;-J O ' r lJ/JS 

~ r;i _ł__J \' S----
.;. . .,.. 7 1 ' a l a 

:., ~- ~ \ 
~"" ~ I p I 
: ~ Q 1S-R/Va a 
• ~ ~ I Q 
. ....... ...,,, '--< I I I 
•;;:s ~ I Q 
:~ :li! [;:f' "O I Io :~:"I \U) :$! l/l :I) I 10/18 \ 113641I 
• El ~ .... N I 
:,;;,; ""~ Q rTI I Q 

8 li 
105.1 

13/20 

105.5 

8 \' 13/21 : 
JCU 

IQ!.• 

I 
)1.2 B l'r7-' 

13/ 22 11 

101.{ 

.. i, 

Proj. SRS110, l=12,0m 
WYKOP OlWARlY 

Projektowana sieć kablowa 
YAKXS 4 x 120 mm, L = 42/59 m 

- - 10,l -

Iatn. stanowisko słupowe 
nr 205/N· 10,5 

T-71699, obw. nr 200 

107.7 

• !>l ;:i < I \ l I 

f;;l '2:! jg,:,,· < \ . 
:~ ~ ~ ,--,,, i ', a: a a/ '"o'" •~J• ,,,., I 
• ;,--... S::: z I 1 8 13 17 I 
: o~ - - J0U _!.9~ I / 
:~ :~~ r l177/1~ : Q / 8 IOJ.& 

-~ ~ ~ N 1 ' ć:f · ,a o 1 
• . \..o.) ::: ,J> / • / ; 1..» ;;,-. () i • - Q Q 1 177/10 

•Ci;:, O -< I t __..- I ..._ 2 I 1..0 O O 1 

157/ 13 

8 

:L „ ::IJ 1 _,,,,/' " , o Y7 /15 
.sr ;;i- )> ' -... :~ ~· o ' --

• 1..- -< 
PROJEKTOWANA ROZDZIELNICA 

I KABLOWO - POMIAROWA SP-3 
KRSN-P2/2F·NH2/ 2R·NH00/F 

I zasila działki nr 10/18, 13/40, m /18 
1 zaslla działki nr 10/19, 177/19 
1 Projel<towane Uilemlenle R < 30 n 

177/ 19 

IOJJ 

L - - - - l
) 5~14_ 

m / 11 

I 

0 
- __S" 

) 

157/5 C' /. I 

101., t~ I 

- l!YJ:ł _<.,;r...,_ 

Skala 

1:500 

Data 

sierpie~ 
2021 

" Pro jektowoł 

... ... 

I SZCZEGÓŁ SP-11 

... •·········· .. •·\r··············· ..... . 

1< 0/1 4 \ 10/ 1/ \, 
: ' .. 
! : \ 
. I \ 

......... 10/ 15 ,~ - ,_: .. : .. / 
··· ............. n • e _ ... •· 

I SZCZEGÓŁ SP-21 

/// \1··\ 
/ o :: \ 

/ 13 I : 13 /35 \ 
! : : ; 
! .~ i 

d' . o m ! __,____ . 
- - I t ,' 

I • : 

........ 13/391 10 \ l ...... / ·· ............. <~.I .......... J.1 ....... . 

I SZCZEGÓŁ SP-31 o.,.. ..... 
. / ...... o/. \ o····• ....• ,\ .... 1 

: . \ 

( 177/ 18 \ 177/15 \. 
i I'\ ' o ) 
., 3[00m j \._ o o / 

.......... t~7 /1 9 .... •····// ··• .... o ........... ·· 
Nr zlecenia 081/66/2102346 

BIURO PROJEKTOWE "EL TOM" TOMASZ KASPROWICZ 
UL. KWID.lYŃSKA 9, 14 -200 ILA WA 

Inwestor 

Temat 
rysunku 

ENERGA OPERATOR SA, Oddział w Olsztynie 
1 O - 950 Olsztyn, ul. Tuwima 6 

Trasa projektowanej sieci kabkMej 0,4 kV wraz 
z szafftami pomiarowymi 

Adres 
lnwestycJ 

SUSZ,gm.S~ 
dz. nr 10/10, 11, 10/11, 1005, 177/1J,b3/24, 13/31-obr. 05 

inż. T. KASPROWICZ 
upr. bud. WAM/0097/PWOEJ12 

Podpis Nr rysunku 


